Совет
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
Советы

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
12 октября 2018 года	               				       № 43/1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в пункт 5 решения Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2018 № 30/2 «О внесении изменения в решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»» изменение, заменив слова «в виде налогового вычета» словами «в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Алешкин-Саплыкского сельского поселения, на сайте Алешкин-Саплыкского сельского поселения, опубликовать в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава  Алешкин-Саплыкского
сельского  поселения:	                                                       П.Н.Артемьев